

否决投标情况表

项目编号: E4104820001D00404001001
项目名称: 汝州市汝瓷电子商务产业园管理委员会2025年汝州市汝瓷生产厂房建设项目第一标段(包)

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	河南省宸建建筑工程有限公司	符合性评审	否决投标	袁彩丽:没有完全按照招标文件格式投标 李艳霞:没有完全按照招标文件格式进行投标 刘凡祥:没有完全按照招标文件格式投标
2	河南睢商建筑工程有限公司	符合性评审	否决投标	袁彩丽:项目经理无在建证明在诚信库中提供错误 李艳霞:项目经理无在建证明在诚信库中提供错误 刘凡祥:项目经理无在建证明在诚信库中提供错误
3	古阳建设发展有限公司	资格评审	否决投标	袁彩丽:吴保生的劳动合同是固定期限,合同上没有终止合同日期 李艳霞:吴保生的劳动合同是固定期限,合同上没有终止合同日期。 刘凡祥:吴保生的劳动合同是固定期限,合同上没有终止合同日期
4	河南金手指建设工程有限公司	资格评审	否决投标	袁彩丽:社保证明材料不是当地社保部门出具的 李艳霞:社保证明材料不是当地社保部门出具的。 刘凡祥:社保证明材料不是当地社保部门出具的

日期: 2025年10月23日